股票代码：601021� � � � 股票简称：春秋航空 公告编号：2015-024

春秋航空股份有限公司

关于筹划非公开发行股票停牌的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

春秋航空股份有限公司（以下简称"公司"）拟筹划非公开发行股票重大事项，

鉴于该等事项尚存在不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成

公司股价异常波动，根据上海证券交易所相关规定，经公司申请，本公司股票自

2015� 年6月26日起停牌。

公司将尽快确定上述非公开发行股票事项的相关事宜，并于股票停牌之日起

的5个交易日内（含停牌当日）公告相关进展情况。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证

券日报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），有关公司的信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资

风险。

特此公告。

春秋航空股份有限公司

董事会

2015年6月26日

宝盈基金管理有限公司关于旗下基金

持有的停牌股票采用指数收益法进行

估值的提示性公告

根据中国证监会公告[2008]38号《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》的规定，宝盈基金管理有

限公司（以下简称本公司）自2008年9月16日起，对本公司旗下基金持有的长期停牌股票等估值日没有市价，且潜

在估值调整对前一估值日的基金资产净值的影响在0.25%以上的，采用"指数收益法"确定公允价值。

经与托管银行协商一致，自2015年6月25日起，本公司旗下基金持有的"建研集团"（股票代码：002398）采用"指

数收益法"进行估值。待该股票交易体现了活跃市场交易特征后，将恢复采用当日收盘价格进行估值，届时不再另

行公告。

特此公告。

宝盈基金管理有限公司

2015年6月26日

证券代码：002406� � � �证券简称：远东传动 公告编号：2015-026

许昌远东传动轴股份有限公司

关于实际控制人减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

许昌远东传动轴股份有限公司(以下简称“公司” )于2015年6月25日收到公司实际控制人刘延生先生减

持公司股份的通知，截止2015年6月24日刘延生先生通过深圳证券交易所大宗交易系统合计减持公司无限售

条件的流通股份8,000,000股，占截至本公告日公司总股本的1.43%。具体情况如下：

一、实际控制人减持情况

1、实际控制人刘延生减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例（

%

）

刘延生

大宗交易

2015

年

6

月

24

日

14.77 8,000,000 1.43

其它方式

合计

8,000,000 1.43

2、实际控制人刘延生本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（

%

） 股数（股） 占总股本比例（

%

）

刘延生

合计持有股份

161,195,000 28.73 153,195,000 27.30

其中：无限售条件股

份

24,179,250 4.31 16,179,250 2.88

有限售条件股份

137,015,750 24.42 137,015,750 24.42

二、其他相关说明

1、本次股份变动是公司实际控制人刘延生先生因产业投资需要资金而减持。

2、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定，本次减持严格遵守相关法

律、法规、规章、业务规则的规定。

3、实际控制人刘延生先生在首次公开发行股票前关于股份锁定的承诺：

（1）、自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理本人在公司股票上市前所持有的公司

股份，也不由公司回购该部分股份；

（2）、公司股票上市后第4年和第5年内，每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的15%。在公司

任职（董事、监事、高级管理人员）期间，每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的25%；离职后6个

月内，不转让本人所持有的公司股份；在申报离任6个月后的12个月内，通过证券交易所挂牌交易出售公司股

份数量占本人所持有公司股份总数的比例不超过50%。

实际控制人刘延生先生严格履行了所作承诺，本次减持股份不存在违反其股份锁定承诺的情况。

4、本次减持后，刘延生先生仍持有公司27.30%的股份，仍为持有公司5%以上股份的股东。

5、公司实际控制人刘延生先生及其一致行动人史彩霞女士承诺连续六个月内通过证券交易系统出售持

有的公司股份不超过公司股份总数的5%。

特此公告。

许昌远东传动轴股份有限公司董事会

2015年6月25日